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Kommundagen 29 maj, pressmeddelande

Kommundagen närmar sig. Den 29 maj finns det möjlighet för alla
medborgare att möta kommunens olika verksamheter men även de
kommunala bolagen och gemensamma förbund finns på plats med både
erbjudanden och information. Det finns också chans att få en egen pratstund
med kommunalråd och kommundirektör. 

Karlshamnsbostäder är på plats under dagen för att berätta om nya
klimatsmarta hyresrätter på Skyttevägen i Karlshamn. Västblekinge Miljö
berättar om sina lösningar med källsortering och visar miljöanpassade
källsorteringskärl samt nya fyrfacksfordon. Ett annat bolag som dessutom
blivit prisad för sina miljöinsatser är Karlshamns Energi som lockar med en
utlottning av ett helt års förbrukning till 1999 års elhandelspriser.   
Att åka kollektivt är smart och bra för miljön. Blekingetrafiken är på plats för
att berätta om ett nytt förslag på stadstrafik och visar samtidigt upp de nya
linjesträckningarna och hållplatserna i förslaget. Karlshamnsborna bjuds in
att tycka till om förslaget och alla som lämnar synpunkter bjuds på fika. Även
Räddningstjänsten är på plats och visar upp ett par av sina bilar.   
Av övriga programpunkter finns det flera som kan locka publik i skilda åldrar.
Vägga får en skatepark och den som är intresserad får vara med och påverka
hur den ska se ut. En av Sveriges bästa skateparksarkitekter har fått i uppdrag
att rita parken och kommer till kommundagen för att ta in synpunkter så här
finns det chansen för skatare att vara med och rita sin drömskatepark. 
På parkbänken kläcks många idéer. På kommundagen ges tillfälle att slå sig
ner på parkbänken och tala en stund med kommunstyrelsens ordförande
Sven-Åke Svensson eller kommundirektör Bengt Mattsson. Dessa två kommer
att turas om under dagen att möta medborgarna och ta del av synpunkter och
svara på frågor. Arrangör är NetPort, Karlshamns kommun och Blekinge
Tekniska Högskola som samarbetar i projektet X-Ovation. 
Under kommundagen har man även möjlighet att gå ner i kommunens arkiv
för att ta sig en titt på stadsprivilegierna. Den som inte bara vill titta på
historien gör det klokt att också besöka kommundirektör Bengt Mattssons



föredrag, Rådhussalen klockan 11 respektive 13, om framtidens Karlshamn.   
Det finns under dagen även möjligheter att delta i en förkortad version av
sommarens populära stadsguidningar. Anki Hansson berättar om spännande
historiska miljöer med start kl 11, 12 och 13. Guidningen tar ca 45 minuter,
samling vid turistbyråns bord. 

Programmet i sin helhet finns utlagt på www.karlshamn.se
För mer information och kommentarer: Eric Sandström , informationschef
Karlshamns kommun 0454-812 21.
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